



BASIN YANSIMALARI

İSTİHDAM KORUMA PROGRAMI DEĞERLENDİRMESİ





Ege'den İstihdamı Koruma Programı Değerlendirmesi

İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın konfeksiyon, tekstil, deri ve mobilya sektörlerinde üretim ve istihdamı korumak için KOSGEB eliyle İstihdamı Koruma Programı başlatılacağına ilişkin açıklamasını iş dünyası olarak memnuniyetle karşılıyoruz." dedi.

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Başkanı Sibel Zorlu, "KOSGEB tarafından başlatılacak olan destek programını, üretim ve istihdamı koruma adına çok değerli ve olumlu buluyoruz." dedi.

İzmir Ticaret Odası (İZTO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, üretim ve istihdamı korumak için 2025 yılı ocak ayında KOSGEB eliyle başlatılacaklarını açıkladığı İstihdamı Koruma Programı'nı memnuniyetle karşıladıklarını bildirdi.

Özgener, yaptığı açıklamada, bu yıl üretim maliyetleri ve piyasadaki ön görülemeyen etkenler nedeniyle KOBİ'lerin istihdam konusunda zorluk yaşadığını belirtti.

Yeni istihdamı teşvik etmek kadar mevcut istihdamı korumanın büyük önem taşıdığını aktaran Özgener, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın konfeksiyon, tekstil, deri ve mobilya sektörlerinde üretim ve istihdamı korumak için KOSGEB eliyle İstihdamı Koruma Programı başlatılacağına ilişkin açıklamasını iş dünyası olarak memnuniyetle karşılıyoruz." dedi.

Özgener, İZTO olarak ihracatın lokomotif olarak değerlendirilen bu sektörlerin desteklenmesine ilişkin taleplerini birçok platformda dile getirdiklerini ifade ederek şunları kaydetti:

"Kentimiz için önem taşıyan bu sektörlerde rekabet gücümüzü sürdürmek amacıyla, 2024 son aylarındaki istihdam düzeyini 2025 yılında koruyan KOBİ'lerimize, ocak ayı itibarıyla, çalışan başına aylık 2 bin 500 liraya kadar destek gerçekleştirilmesi planlanıyor. Özellikle emek yoğun sektörler ve kadınlarımızı istihdam eden sektörlerimiz için bu destek daha da anlamlı. Böyle desteklerin, mevcut istihdamı korumak için önemli bir motivasyon sağlayacağı kanaatindeyiz. Bu vesileyle ekonomi yönetimimize iş dünyamızın taleplerine kulak verdiği için teşekkür ediyor, benzer çalışmaların, diğer sektörlerimizde de teşvik miktarı artırılarak sürmesini temenni ediyoruz."

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Başkanı Sibel Zorlu ise Türkiye'deki yüksek enflasyon, döviz kuru dalgalanmaları ve iş gücü maliyetlerinde artış gibi ekonomik nedenlerden dolayı istihdam ve üretim üzerinde ciddi baskılar oluştuğunun altını çizdi.

Bu süreçte özellikle KOBİ'lerin ayakta kalabilmek için büyük mücadele verdiğine işaret eden Zorlu, "Bu bağlamda, KOSGEB tarafından başlatılacak olan des-



tek programını, üretim ve istihdamı koruma adına çok değerli ve olumlu buluyoruz. Özellikle, hem istihdam hem de ihracattaki payı yüksek olan konfeksiyon, tekstil, deri ve mobilya gibi sektörlerin desteklenmesi, bu sektörde faaliyet gösteren işletmelere nefes aldırıcaktır. İstihdamı Koruma Programı, istihdamın devamlılığını sağlama ve üretim süreçlerini stabilize etme adına önemli bir adım." değerlendirmesinde bulundu.

DENİZLİ

Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu da üretim için desteklerin önemli olduğunu dile getirdi.

Üretimden gelen gücü ekonomiye yansıtarak kent ve ülkenin refahını artırmayı hedeflediklerini aktaran Kasapoğlu, şunları aktardı:

"İstihdam kapasitemizi korumak adına yapılacak destek ve teşvikleri memnuniyetle karşılıyoruz. Refah seviyemizin üretim kapasitemizle artacağını biliyoruz, bu noktada verilecek desteklerin kıymetli olduğunu düşünüyoruz. Programın hem sanayiye hem de istihdama olumlu yansımaları olacak. Denizli'deki sanayi sektörünün bu tür teşviklerle daha güçlü bir yapıya kavuşacak. Bu teşvikler yalnızca istihdamı korumakla kalmayıp, işletmelerin rekabetçiliğini artıracaktır."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, önceki gün Bursa'daki Merinos Atatürk Kongre Kültür Merkezi'nde düzenlenen Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Ekonomiye Değer Katanlar 49. Ödül Töreni'nde yaptığı konuşmada 2025 yılı ocak ayında KOSGEB eliyle İstihdamı Koruma Programı'nı başlatılacağını açıklamıştı.



İSTİHDAMI KORUMA PROGRAMI MEMNUN ETTİ



Mahmut
Özgener



Sibel
Zorlu

İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, 2025 Ocak'ta KOSGEB eliyle başlatacaklarını açıkladığı İstihdamı Koruma Programı'nı memnuniyetle karşıladıklarını söyledi. Özgener, "KOBİ'lerimize,

ocak itibarıyla, çalışan başına aylık 2 bin 500 liraya kadar destek gerçekleştirilmesi planlanıyor" dedi. Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Başkanı Sibel Zorlu da "Destek programını, üretim ve istihdamı koruma adına çok değerli ve olumlu buluyoruz" ifadesini kullandı. ■ AA



▶ ERDOĞAN'IN TEŞVİKİ İHRACATÇIYI SEVİNDİRDİ s.6



Erdoğan teşviki ihracatçıyı sevindirdi

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın önceki gün 'KOBİ'lere yeni teşvik verileceği' yönündeki açıklaması ihracatçı patronlar tarafından sevinçle karşılandı. 'KOBİ'lere işçi başına 2 bin 500 lira verilecek teşviği detayları açıklanacak.

Izmir Ticaret Odası (İZTO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, 2025 yılı ocak ayında KOSGEB eliyle başlatılacaklarını açıkladığı istihdamı koruma programını memnuniyetle karşıladıklarını bildirdi.

Özgener, yaptığı açıklamada, bu yıl üretim maliyetleri ve piyasadaki öngörülemeyen etkenler nedeniyle KOBİ'lerin istihdam konusunda zorluk yaşadığını belirtti.

Özgener, "Cumhurbaşkanı'mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın konfeksiyon, tekstil, deri ve mobilya sektörlerinde üretim ve istihdamı korumak için KOSGEB eliyle istihdamı koruma programı başlatılacağına ilişkin açıklamasını iş dünyası olarak memnuniyetle karşılıyoruz, dedi.

Özgener, şunları kaydetti:

"Kentimiz için önem taşıyan bu sektörlerde rekabet gücümüzü sürdürmek amacıyla, 2024 son aylarındaki istihdam düzeyini 2025 yılında koruyan KOBİ'lerimize, ocak ayı itibarıyla, çalışan başına aylık 2 bin 500 liraya kadar destek gerçekleştirilmesi planlanıyor. Özellikle emek yoğun sektörler ve kadınlarımızı istihdam eden sektörlerimiz için bu destek daha da anlamlı. Böyle desteklerin, mevcut istihdamı korumak için önemli bir motivasyon sağlayacağı kanaatindeyiz. Bu vesileyle ekonomi yönetimize iş dünyamızın taleplerine



Fotoğraf: AA

kulak verdiği için teşekkür ediyor, benzer çalışmaların, diğer sektörlerimizde de teşvik miktarı artırılarak sürmesini temenni ediyoruz."

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Başkanı Sibel Zorlu ise istihdam ve üretim üzerinde ciddi baskılar oluştuğunun altını çizdi. Bu süreçte özellik-

le KOBİ'lerin ayakta kalabilmek için büyük mücadele verdiğini savunan Zorlu, "Bu bağlamda, KOSGEB tarafından başlatılacak olan destek programını, üretim ve istihdamı koruma adına çok değerli ve olumlu buluyoruz. Özellikle, hem istihdam hem de ihracattaki payı yüksek olan konfeksiyon, tekstil, deri ve

mobilya gibi sektörlerin desteklenmesi, bu sektörde faaliyet gösteren işletmelere nefes alacaktır. İstihdamı koruma programı, istihdamın devamlılığını sağlama ve üretim süreçlerini stabilize etme adına önemli bir adım" değerlendirilmesinde bulundu.

'TEŞVİKLERİ MEMNUNİYETLE KARŞILIYORUZ'

Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu da üretim için desteklerin önemli olduğunu dile getirdi. Kasapoğlu, şunları aktardı: "İstihdam kapasitemizi korumak adına yapılacak destek ve teşvikleri memnuniyetle karşılıyoruz. Refah seviyemizin üretim kapasitemizle artacağını biliyor, bu noktada verilecek desteklerin kıymetli olduğunu düşünüyoruz. Programın hem sanayiye hem de istihdama olumlu yansımaları olacak. Denizli'deki sanayi sektörü bu tür teşviklerle daha güçlü bir yapıya kavuşacak. Bu teşvikler yalnızca istihdamı korumakla kalmayıp, işletmelerin rekabetçiliğini artıracak."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün Bursa'daki Merinos Atatürk Kongre Kültür Merkezinde düzenlenen Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) ekonomiye değer katanlar 49. ödül töreninde yaptığı konuşmada 2025 yılı ocak ayında KOSGEB eliyle istihdamı koruma programını başlatılacaklarını açıklamıştı. (AA)



İstihdamı korumak için ÖNEMLİ BİR MOTİVASYON

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın konfeksiyon, tekstil, deri ve mobilya sektörlerinde üretim ve istihdamı korumak için KOSGEB eliyle İstihdamı Koruma Programı başlatılacağına ilişkin açıklaması, Ege iş dünyasında memnuniyetle karşılandı.

EGE Bölgesi'nin iş dünyası temsilcileri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı 'İstihdamı Koruma Programı'nı değerlendirdi. İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, bu yıl üretim maliyetleri ve piyasadaki ön görülemeyen etkenler nedeniyle KOBİ'lerin istihdam konusunda zorluk yaşadığını belirtti. Yeni istihdamı teşvik etmek kadar mevcut istihdamı korumanın büyük önem taşıdığını aktaran Özgener, "Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın konfeksiyon, tekstil, deri ve mobilya sektörlerinde üretim ve istihdamı korumak için KOSGEB eliyle İstihdamı Koruma Programı başlatılacağına ilişkin açıklamasını iş dünyası olarak memnuniyetle karşılıyoruz" dedi.



DİĞER SEKTÖRLERDE DE OLSUN

Mahmut Özgener, oda olarak ihracatın lokomotif olarak değerlendirilen bu sektörlerin desteklenmesine ilişkin taleplerini birçok platformda dile getirdiklerini söyledi. Özgener, şunları kaydetti:

"Kentimiz için önem taşıyan bu sektörlerde rekabet gücümüzü sürdürmek amacıyla, 2024 son

aylarındaki istihdam düzeyini 2025 yılında koruyan KOBİ'lerimize, ocak ayı itibarıyla, çalışan başına aylık 2 bin 500 liraya kadar destek gerçekleştirilmesi planlanıyor. Özellikle emek yoğun sektörler ve kadınlarımızı istihdam eden sektörlerimiz için bu destek daha da anlamlı. Böyle desteklerin, mevcut istihdamı korumak için önemli bir motivasyon sağlayacağı kanaatindeyiz. Benzer çalışmaların, diğer sektörlerimizde de teşvik miktarı artırılarak sürmesini temenni ediyoruz."

DESTEKLER ÇOK KIYMETLİ

Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu da üretim için desteklerin önemli olduğunu dile getirdi. Üretimden gelen gücü ekonomiye yansıtarak kent ve ülkenin refahını artırmayı hedeflediklerini aktaran Selim Kasapoğlu, sözlerine şöyle devam etti:

"İstihdam kapasitemizi korumak adına yapılacak destek ve teşvikleri memnuniyetle karşılıyoruz. Refah seviyemizin üretim kapasitemizle artacağını biliyor, bu noktada verilecek desteklerin kıymetli olduğunu düşünüyoruz. Programın hem sanayiye hem de istihdama olumlu yansımaları olacak. Denizli'deki sanayi sektörünün bu tür teşviklerle daha güçlü bir yapıya kavuşacak. Bu teşvikler yalnızca istihdamı korumakla kalmayıp, işletmelerin rekabetçiliğini artıracak." ■ AA

İŞLETMELERE NEFES ALDIRACAK

EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Başkanı Sibel Zorlu ise Türkiye'deki yüksek enflasyon, döviz kuru dalgalanmaları ve iş gücü maliyetlerinde artış gibi ekonomik nedenlerden dolayı istihdam ve üretim üzerindeki ciddi baskılar oluştuğunun altını çizdi. Bu süreçte özellikle KOBİ'lerin ayakta kalabilmek için büyük mücadele verdiğine işaret eden Zorlu, "Bu bağlamda, KOSGEB tarafından başlatılacak olan destek progra-



mın, üretim ve istihdamı koruma adına çok değerli ve olumlu buluyoruz. Özellikle, hem istihdam hem de ihracattaki payı yüksek olan konfeksiyon, tekstil, deri ve mobilya gibi sektörlerin desteklenmesi, bu sektörde faaliyet gösteren işletmelere nefes aldiracak. İstihdamı Koruma Programı, istihdamın devamlılığını sağlama ve üretim süreçlerini stabilize etme adına önemli bir adım" değerlendirmesinde bulundu.

İŞBİRLİĞİ VE DİYALOG ÇAĞIRISI

EGE Genç İş İnsanları Derneği Başkanı Alp Avni Yelkenbicer, programı önemli gördüklerini bildirdi. Yelkenbicer, iş dünyası olarak üretim ve istihdam kapasitesinin artırılmasıyla refah seviyesinin yükselteceği bilincinde olduklarını belirtti. Küresel ekonomik zorluklarla mücadele edilen bir dönemden geçildiğini ifade eden Yelkenbicer, "Bu dönemde üreticilere ve sanayicilere sağlanacak destek ve teşvikler, istihdamın korunmasını



ötesinde yeni iş fırsatları yaratılması için de önemli bir zemin hazırlayacak. Bu bağlamda açıklanan programın hem sanayiye hem de istihdama olumlu yansımaları olacağına inanıyoruz. Program, uzun vadede sürdürülebilir kalkınma ve ekonomik istikrar açısından da önemli bir adım. İş dünyasının tüm aktörlerinin bu programdan azami ölçüde faydalanabilmesi için işbirliği ve diyalog içinde olunması gerekiyor" ifadelerini kullandı.



KOBİ'ler istihdam teşviklerinin artmasını istiyor

İstihdamı Koruma Programı'nı değerlendiren İzmir ve Denizli'deki iş dünyası temsilcileri, artan üretim maliyetlerinin KOBİ'leri zorladığını, programın istihdamı korumak amacıyla moral sağlayacağını ve teşviklerin artması gerektiğini kaydetti

İZMİR ve Denizli'deki iş dünyası temsilcileri, İstihdamı Koruma Programı'nı değerlendirdi. Temsilciler, KOBİ'lerin artan üretim maliyetleri nedeniyle istihdam konusunda zorluklar yaşadığını belirtti.

'TALEPLERE KULAK VERİLDİ'

İzmir Ticaret Odası (İZTO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, ihracatın lokomotifleri olarak değerlendirilen bu sektörlerin desteklenmesine ilişkin taleplerini birçok platformda dile getirdiklerini ifade ederek şunları kaydetti:

"Kentimiz için önem taşıyan bu sektörlerde rekabet gücümüzü sürdürmek amacıyla, 2024 son aylarındaki istihdam düzeyini 2025 yılında koruyan KOBİ'lerimize, ocak ayı itibarıyla, çalışan başına aylık 2 bin 500 liraya kadar destek gerçekleştirilmesi planlanıyor. Özellikle emek yoğun sektörler ve kadınlarımızı istihdam eden sektörlerimiz için bu destek daha da anlamlı. Bö-

yle desteklerin, mevcut istihdamı korumak için önemli bir motivasyon sağlayacağı kanaatindeyiz. Bu vesileyle ekonomi yönetimize iş dünyamızın taleplerine kulak verdiği için teşekkür ediyor, benzer çalışmaların, diğer sektörlerimizde de teşvik miktarı artırılarak sürmesini temenni ediyoruz."

ÜRETİM ÜZERİNDE BASKILAR

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Başkanı Sibel Zorlu ise Türkiye'deki yüksek enflasyon, döviz kuru dalgalanmaları ve iş gücü maliyetlerinde artış gibi ekonomik nedenlerden dolayı istihdam ve üretim üzerinde ciddi baskılar oluştuğunun altını çizdi.

Bu süreçte özellikle KOBİ'lerin ayakta kalabilmek için büyük mücadele verdiğine işaret eden Zorlu, "Bu bağlamda, KOSGEB tarafından başlatılacak olan destek programını, üretim ve istihdamı koruma



adına çok değerli ve olumlu buluyoruz. Özellikle, hem istihdam hem de ihracattaki payı yüksek olan konfeksiyon, tekstil, deri ve mobilya gibi sektörlerin desteklenmesi, bu sektörde faaliyet gösteren işletmelere nefes aldıracaktır. İstihdamı Koruma Programı, istihdamın devamlılığını sağlama ve üretim süreçlerini stabilize etme adına önemli bir adım." değerlendirmesini yaptı.

Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu da üretim için desteklerin önemli olduğunu dile getirdi. Üretimden gelen gücü ekonomiye yansıtarak kent ve ülkenin refahını artırmayı hedeflediklerini aktaran Kasapoğlu, şunları aktardı:

"İstihdam kapasitemizi korumak adına yapılacak destek ve teşvikleri mem-

nuniyetle karşılıyoruz. Refah seviyemizin üretim kapasitemizle artacağını biliyor, bu noktada verilecek desteklerin kıymetli olduğunu düşünüyoruz. Programın hem sanayiciye hem de istihdama olumlu yansımaları olacak. Denizli'deki sanayi sektörünün bu tür teşviklerle daha güçlü bir yapıya kavuşacak. Bu teşvikler yalnızca istihdamı korumakla kalmayıp, işletmelerin rekabetçiliğini arttıracak."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün Bursa'daki Merinos Atatürk Kongre Kültür Merkezi'nde düzenlenen Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Ekonomiye Değer Katanlar 49. Ödül Töreni'nde yaptığı konuşmada 2025 yılı ocak ayında KOSGEB eliyle İstihdamı Koruma Programı'nı başlatılacaklarını açıklamıştı. ■ AA